
 

Датум: 25.07.2019.године  

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем  понуде у поступку јавне набавке „Санација озида котла “ број 
1.3.8/2019  Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује 

одговор. 
 

Питање : 

PITANJE 1:  

U TABELI B za partiju II na strani 16/67 definisana je količina pozicija R za isporuku. Rok za 

isporuku je jako kratak a broj komada po poziciji je jako mali što drastično utiče na cenu po 

komadu, da li je Naručilac saglasan da se pozicije R37, R69, R68, R101, R-119 i R-56 izliju od 

betona i isporuče kao polufabrikati . U slučaju da se navedene opeke isporučuju kao 

polufabrikati u kom kvalitetu vatrostalnog betona je potrebno izraditi ove opeke ?  

Одговор :  

Остајемо при условима из техничке спецификације у конкурсној документацији за 

шамотне опеке , нисмо сагласни да се R37,R69,R68,R101,R119 и R56 излију од бетона  

и испоруче као полуфабрикати . 

Овај документ је саставни део конкурсне документације . 

Не врши се измена конкурсне документације  као ни  продужење рока за 

подношење понуда . 

 

Комисија за јавну набавку број  1.3.8/2019  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

